Башҡортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

Силантьево ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы
452474, Башҡортостан Республикаhы,

Бөрө районы, Силантьево а.,

Көнсығыш урамы, д.19

тел. 3-93-38

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Силантьевский сельсовет

муниципального района

Бирский район

452474, Республика Башкортостан,

Бирский район, с.Силантьево,

ул.Восточная, д.19

тел. 3-93-38

	Двадцать восьмой созыв

	Сорок пятое заседание

ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

	09 февраль 2023 й.
	№ 285
	09 февраля 2023 г.

	Силантьево ауылы

	с. Силантьево

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан № 266 от 21 декабря 2022 года «О бюджете сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Совет сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Силантьевский Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан № 266 от 21 декабря 2022 года «О бюджете сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Установить верхний предел муниципального долга на 1 января 2024 года в размере 0,0 рублей, на 1 января 2025 года в сумме 0,0 рублей, на 1 января 2026 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2024 года в сумме 0,0 рублей, на 1 января 2025 года в сумме 0,0 рублей, на 1 января 2026 года в сумме 0,0 рублей. Установить предельный объем муниципального долга сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в 2023 году в сумме 0,00 рублей, в 2024 году в сумме 0,00 рублей, в 2025 году в сумме 0,00 рублей».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в здании администрации сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Силантьевский сельсовет

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан                                                     З.З.Шайхлисламов

2